UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 24 dias do mês de agosto do ano de 2020, às 14:00 horas, foi realizado o exame de seleção de 1 (um) monitor(es)

para o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) de História, Filosofia e Sociologia, conforme o  Edital n.º 003/2020, de

13 de agosto de 2020.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

Yassen Gabriel Fideles Ubl

100

86

     93,39     1º

     Jhordan Pedro

100

 86,23

 93,115     2º

Rodrigo Proença Mattos 100 70,16 85,08 3º

     Gabriela Andrade Milles Carmo

90

 77,05

 83,525     4º

     Tullyana Kassia Sirqueira

84,82

 81,3

83,06    5º

     Augusto César Vieira Dutra

 95

 70,23

 82,615     6º

     Nicolle Sthefane de Oliveira Lima

 90

 74,99

  82,495      7º

     Maria Raquel Morais Fernandes

90

 71,07

 80,535     8º

Rachel Silveira 85 71,64 78,32 9º

Krislayne Mota Mendes  85 71,56 78,28 10º

Maria Izabel Oliveira Sousa 90 64,54 77,27 11º

Maria Isabel Morete Lopes  85 67,21  76,105 12º

Bruno Martins Silva 75 75,96 75,48 13º

Filipe Daniel Reis de Deus  75 70,48 72,74 14º

Guilherme Lima Heide 97 27,71 62,355 ---

Coordenador da

disciplina

Data:  25 / 08 / 2020.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06